
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа  

Северное Медведково 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 
01.12.2022                                №4/3-СД 

 

О признании утратившими силу 

решения Совета депутатов 

муниципального округа Северное 

Медведково от 23.08.2018 №8/2-СД, от 

22.02.2018 №2/13-СД, от 19.09.2019 

№10/1-СД  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации",  Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», ст.15 Закона г. Москвы от 25 

ноября 2009 г. N 9 "О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих 

муниципальные должности в городе Москве", Уставом муниципального округа 

Северное Медведково, Совет депутатов решил: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Северное Медведково от 23.08.2018 №8/2-СД «Об утверждении Положения 

об оплате труда, гарантиях и поощрении главы муниципального округа Северное 

Медведково». 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Северное Медведково 22.02.2018 №2/13-СД «О размере должностного 

оклада главы муниципального округа Северное Медведково». 

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Северное Медведково 19.09.2019 №10/1-СД «О размере ежемесячного 

денежного вознаграждения главы муниципального округа Северное Медведково». 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального 

округа Северное Медведково. 

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Медведково Сапронова А.С. 

 

Глава муниципального округа  

Северное Медведково                         А.С. Сапронов 


